問い合わせ先

未来創造課 社会教育・文化活動係 担当 須見、坪内

TEL：0779-88-8114 FAX：0779-88-1119

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№１

令和５年１０月４日

報道各位

勝山市 未来創造課

かつやまＷａｋｕＷａｋｕ文化フェスタの開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．事業名 かつやまＷａｋｕＷａｋｕ文化フェスタ

２．目 的 ジオアリーナおよび市民会館を会場に、文化芸術活動の成果を発表する「勝

山市民総合文化祭」に加え、多彩なステージイベントや体験ブースを組み

合わせて、幅広い世代の市民がさまざまなジャンルの文化・芸術活動、多

文化交流等に一度に触れて楽しめることができる機会を創出します。

３．事業概要

第 1弾 日時 令和５年１０月２８日（土） ９：００～１７：００

令和５年１０月２９日（日） ９：３０～１６：００

会場 勝山市体育館ジオアリーナ

内容 （１）オープニングセレモニー

①式典

②アトラクション 出演者：GraceJETS、勝山高校日本文化部

（２）第５９回勝山市民総合文化祭 作品展示

（３）ダイバーシティトークセッション パネリスト：花華院姫子氏他

（４）男女共同参画のつどい「かつやま のぞみフェスタ」

（５）文化芸術及び多文化交流等の各種体験ブース・展示

（６）おやきまつり等

第２弾 日時 令和５年１１月４日（土）、５日（日） １３:００～１７：００

会場 市民会館ホール

内容 第５９回勝山市民総合文化祭 芸能発表会